



## NEWS RELEASE

2019年8月26日

<u>応募者全員に、LINE ポイント 5 ポイントをプレゼント!</u> さらに LINE ポイント 100 ポイントが 20,000 名様に当たります!

「マルちゃんの!LINE ポイントプレゼント キャンペーン!」のご案内

2019年9月10日(火) 10:00より 応募受付開始



東洋水産株式会社(本社:東京、社長:今村 将也)では、「麺づくり」「MARUCHAN QTTA」シリーズへの日頃のご愛顧に感謝し、2019年9月10日(火)より、消費者の皆様に向けた『マルちゃんの! LINE ポイントプレゼントキャンペーン!』を実施致します。

この度の企画は、LINE アプリを活用したクローズドキャンペーンです。対象商品をご購入いただき、カップのフタの裏に記載された二次元コードを読み取り、「マルちゃんキャンペーン LINE 公式アカウント」を友だち追加し、トーク画面でシリアルコードを入力して、送信することで、ご応募いただけます。ご応募いただいた方全員に5ポイントの LINE ポイントをプレゼント致します。さらに、当選結果はその場で判明し、LINE ポイント 100 ポイントが 20,000 名様に当たります。

キャンペーンは商品パッケージや当社ホームページ等で広く告知し、展開していきます。

## ■キャンペーン概要

| タイトル | マルちゃんの!LINE ポイントプレゼントキャンペーン!   |
|------|--|
| 応募期間 | 2019年9月10日(火)10:00~2020年1月17日(金)17:00<br>※対象商品がなくなり次第終了となりますが、応募は最終日まで受付いたします。   |
| 対象商品 | 「麺づくり 鶏ガラ醤油」「同 合わせ味噌」「同 旨コク豚骨」「同 鶏だし塩」「同 担担麺」「同 醤油とんこつ」。  「MARUCHAN QTTA SHO-YU ラーメン」「同 SEAFOOD ラーメン」「同 TONKOTSU ラーメン」「同 CURRY ラーメン」「同 TOMATO CREAM ラーメン」「同 トマトチーズくりーむ味」。 フタがキャンペーン告知パッケージの商品のみが対象となります。 |
| 賞品内容 | 応募者全員に LINE ポイント 5 ポイントをプレゼント。さらに、LINE ポイント 100 ポイントを応募者の中から抽選で 20,000 名様にプレゼント。   |
| 応募方法 | 対象商品をご購入いただき、カップのフタの裏に記載された二次元コードを読み取り、「マルちゃんキャンペーン LINE 公式アカウント」を友だち追加し、トーク画面でシリアルコードを入力して送信するとご応募いただけます。応募後、当選結果と、LINE ポイントが取得できる URL が自動返信されます。   |
| 実施地区 | 全国   |
| 問合せ先 | 『マルちゃんの! LINE ポイントプレゼントキャンペーン!』 事務局 TEL: 0120-505-395 (受付時間 10:00~17:00 土・日・祝日を除く) ※事務局開設期間: 2020 年 2 月 28 日 (金) まで  |